
ROLOVACÍ VRATA
ROLOVACÍ MŘÍŽE

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ 
A PRŮMYSLOVÁ VRATA 

Z KVALITNÍCH KOMPONENTŮ

BEZ NAŠICH VRAT TO PROSTĚ NEJDE!BEZ NAŠICH VRAT TO PROSTĚ NEJDE!



32

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

ROLOVACÍ VRATA
PRO DÍLNY A GARÁŽE A PRŮMYSLOVÁ

 ROLOVACÍ VRATA

ROLOVACÍ MŘÍŽE
S CERTIFIKÁTY RC2 A RC3

NIZOZEMSKO
BELGIE

NÉMECKO
FRANCIE

RAKOUSKO

ŠVÉDSKO
POLSKO
ČESKÁ
REPUBLIKA
SLOVENSKO

2 Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0
* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0



54

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

PARAMETRY

19,5
27,5

75

48
,3

32
,5

25
0 17

6

253

208

250 30
0 21

4

303

245

300

360 cm

300 cm
380 cm

12 m2
7,5 cm
55
5,5 cm
1,4 cm
3,5 kg/m2

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 25,4 cm
Hliníková skřínka 30 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 55

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

.............................................................

......................................
.........................................

........................................................
.......................................
.......................................

............................................................

............................................................
....................................................

4

55

66
,6

14

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

 ** možné delší termíny realizace
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná

purpurová
**

antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

černá**

ořechzlatý dub světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1

5

9

13

4

8

12

2

6

10

14

7

11

15

mechová
zeleň**

granát**

krémově
bílá

tmavé
dřevo

17

5

PARAMETRY

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

30
0 21

4

303

245

300

25
34

90

52
32

,5

36
2 26

2

360

312

360

* není součástí základní ceny vrat

25
0 17

6

253

208

250

450 cm
210 cm
300 cm
350 cm
15,75 m2
30 / 36 cm
30 / 36cm
9 cm
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
5,5 kg/m2

Maximální šířka
Maximální výška pro skříňku - 25
Maximální výška pro skříňku - 30
Maximální výška pro skříňku - 36
Maximální plocha
Hliníková skříňka 
Hliníkové boky, ocelové boky
Hliníkové vodicí kolejnice 
Hliníkový profil zateplený
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře

............................................................
....................
....................
....................

......................................................
.........................................................

...............................
.......................................
......................................

............................................................
.................................................................
.................................................................

...........................................................
......................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ GUARD 77

POLFENDO SP. Z O.O.  •  Polsko  •  41-409 Mysłowice  •  ul. Hutnicza 10

Helpline: +48 601 802 407  •          E-mail: info@polfendo.com  •  www.polfendo.com

77 85
,6

18,5

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0
* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0



76

25
34

90

52
32

,5

Aretační klip ochrana proti
vypadnutí pancíře z vodicí lišty

 
** možné delší termíny realizace, barevný za příplatek
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná

purpurová
**

antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

černá**

ořech *zlatý dub * světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1

5

9

13

4

8

12

2

6

10

14

7

11

15

mechová
zeleň**

granát**

krémově
bílá

tmavé
dřevo

17

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem* a setrvačnou brzdou
* není součástí základní ceny vrat

PARAMETRY
Maximální šířka 
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
+ háček proti větru

Maximální výška 
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly 58 cm

Maximální plocha vrat
Boky hliníkové nebo ocelové s konzolami
Ocelové boky s konzolami
Konzoly
Hliníkový profil zateplený
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře

450 cm
640 cm

300 cm

260 cm
410 cm
510 cm
700 cm

36 m2
30 cm
36 / 40 cm
58 cm
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
5,5 kg/m2

30
0 21

4

303

245

300

36
2 26

2

360

312

360

58
0

580

20
0

405

400

.....................

.....................
...............................................

.....................................

.................................
.....................................
.....................................
.....................................

.......................................

...............................
.........................................................................

..................................
.......................................................

.............................................................

.............................................................
......................................................

.................................................

ROLOVACÍ VRATA DÍLENSKÁ INTENSE 77

•  Polsko •  

•          E-mail: info@polfendo.com  •  www.polfendo.com

77 85
,6

18,5

•  •

• •

Hliníkový
profil

extrudovaný

25
34

90

52
32

,5

Aretační klip
ochrana proti
vypadnutí
pancíře z
vodicí lišty

RAL

*  možnost provedení krytu hřídele a pohonu za příplatek
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně
lišit od skutečných barev

aluminium

PARAMETRY

710 cm *
600 cm

300 cm

260 cm
410 cm
510 cm
700 cm

40 m2
30 cm
36 / 40 cm
58 cm
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
9 kg/m2

Maximální šířka 
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
+ konzoly 
+ skříňka 

Maximální výška
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly 

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky
Ocelové boky 
Jízdní konzoly
Hliníkový profil extrudovaný
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře

30
0 21

4

303

245

300 36
2 26

2

360

312

360

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem* a setrvačnou brzdou
* není součástí základní ceny vrat

20
0

405

400

58
0

580

ROLOVACÍ VRATA PRŮMYSLOVÁ FACTORY 77

.........................
........................................................................
.........................................................................

........................................................
........................................
........................................

....................................
........................................
........................................

........................................................

...........................................
.............................................................

................................................................
..............................................................

...............................
...........................................................

.................................................................

.................................................................
...........................................................

.....................................................

77 85
,6

18,5

•  •

• •

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52
52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

Hliníkový
profil

extrudovaný

25
34

90

52
32

,5

Aretační klip
ochrana proti
vypadnutí
pancíře z
vodicí lišty

RAL

*  možnost provedení krytu hřídele a pohonu za příplatek
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně
lišit od skutečných barev

aluminium

PARAMETRY

710 cm *
600 cm

300 cm

260 cm
410 cm
510 cm
700 cm

40 m2
30 cm
36 / 40 cm
58 cm
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
9 kg/m2

Maximální šířka 
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
+ konzoly 
+ skříňka 

Maximální výška
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly 

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky
Ocelové boky 
Jízdní konzoly
Hliníkový profil extrudovaný
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře

30
0 21

4

303

245

300 36
2 26

2

360

312

360

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem* a setrvačnou brzdou
* není součástí základní ceny vrat

20
0

405

400

58
0

580

FACTORY 77

.........................
........................................................................
.........................................................................

........................................................
........................................
........................................

....................................
........................................
........................................

........................................................

...........................................
.............................................................

................................................................
..............................................................

...............................
...........................................................

.................................................................

.................................................................
...........................................................

.....................................................

77 85
,6

18,5

•  •

• •

Hliníkový
profil

extrudovaný

25
34

90

52
32

,5

Aretační klip
ochrana proti
vypadnutí
pancíře z
vodicí lišty

RAL

*  možnost provedení krytu hřídele a pohonu za příplatek
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně
lišit od skutečných barev

aluminium

PARAMETRY

710 cm *
600 cm

300 cm

260 cm
410 cm
510 cm
700 cm

40 m2
30 cm
36 / 40 cm
58 cm
77
EasyLook 77
WENT 77
7,7 cm
1,8 cm
9 kg/m2

Maximální šířka 
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
+ konzoly 
+ skříňka 

Maximální výška
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly 

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky
Ocelové boky 
Jízdní konzoly
Hliníkový profil extrudovaný
Profil EasyLook
Větrací profil
Výška profilu
Tloušťka profilu 
Hmotnost pancíře

30
0 21

4

303

245

300 36
2 26

2

360

312

360

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem* a setrvačnou brzdou
* není součástí základní ceny vrat

20
0

405

400

58
0

580

FACTORY 77

.........................
........................................................................
.........................................................................

........................................................
........................................
........................................

....................................
........................................
........................................

........................................................

...........................................
.............................................................

................................................................
..............................................................

...............................
...........................................................

.................................................................

.................................................................
...........................................................

.....................................................

77 85
,6

18,5

•  •

• •



98

BARVY

bílá

RAL

světle šedá

1 9

Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně
lišit od skutečných barev

PARAMETRY

Maximální šířka  
Hliníkové vodicí kolejnice 6,6 cm
střídavě s plným profilem

Maximální výška
Hliníková skříňka 20,5 cm
Hliníková skříňka 25 cm
Pojízdné konzole ocelové

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky 
Profil MiniLook
Výška profilu
Tloušťka profilu  
Hmotnost pancíře

** certifikované mříže
     se vypočítá individuálně

350 cm
400 cm

260 cm
380 cm
600 cm

15 m2
20,5 i 25 cm
56
5,6 cm
1,4 cm
7 kg/m2

14
26

66
41

20
5 14

9
207

168

205
56

13,5

56

13,5

25
0 17

6

253

208

250

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *
* není součástí základní ceny vrat

ROLOVACÍ MŘÍŽ: RC2 i RC3** MINILOOK 56

............
...........................

...........................
...............................

...........................

...................................
....................................................
...................................................

.......................................................
.................................................

...........................................

8 Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

BARVY

bílá

RAL

světle šedá

1 9

Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se
nepatrně lišit od skutečných barev

Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem* a setrvačnou brzdou
* není součástí základní ceny vrat

PARAMETRY

Maximální šířka + konzoly
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
Hliníkové vodicí kolejnice 9 cm
+ skříňka 

Maximální výška 
Hliníková skříňka 30 cm
Hliníková skříňka 30 cm
při šířce vrat nad 450 cm
Hliníková skříňka 36 cm
Hliníková skříňka 40 cm
Ocelové konzoly

Maximální plocha vrat
Hliníkové boky 
Ocelové boky 
Profil EasyLook
Výška profilu
Tloušťka profilu  
Hmotnost pancíře

710 cm

600 cm

320 cm

300 cm
410 cm
510 cm
700 cm

32,4 m2
30 cm
36 cm i 40 cm
EasyLook 84
8,4 cm
1,8 cm
9 kg/m2

25
34

90

52
32

,5

30
0 21

4

303

245

300 36
2 26

2

360

312

360

84

19

ROLOVACÍ MŘÍŽ EASYLOOK 84

..............

...............................................................

.............................

..........................
.............................
.............................

..............................................

..................................
..................................................

.....................................................
................................................

......................................................
................................................

..........................................

9Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9
207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0

* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0
* u těchto barev skřínka 36 cm za příplatek
** box, vodící lišty a pancíř za příplatek 
Zobrazené barvy mají orientační charakter a mohou se nepatrně lišit od 
skutečných barev

BARVY

stříbrná antracitově
šedá

bílá

světle
šedá

ořech *

zlatý dub*

světle
hnědá

jamajská
hnědá

světle
béžová

1 5

9

4

86

10

7

11

jedle
zelená **

16

tmavé
dřevo **

17

3

14
26

66
41

20
5 14

9

207

168

205 25
0 17

6

253

208

250

PARAMETRY

320 cm

250 cm
380 cm

9 m2
6,6 cm
52
5,2 cm
1,3 cm
3,1 kg/m2

* není součástí základní ceny vrat
Každá vrata jsou vybavena elektrickým motorem *

Maximální šířka

Maximální výška
Hliníková skřínka 20,5 cm
Hliníková skřínka 25,4 cm

Maximální plocha 
Hliníkové vodicí kolejnice
Hliníkový zateplený profil
Tloušťka profilu
Tloušťka profilu
Hmotnost pancéře

Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku  •  Politických obětí 2238  •  738 01 Frýdek - Místek

Mgr. Aneta Sochorková  •         Mob. +420 735177082  •          E-mail: vrata@Lmokna.cz

.............................................................

.......................................

.......................................

.........................................................
........................................
........................................

.............................................................

.............................................................
.....................................................

ROLOVACÍ VRATA GARÁŽOVÁ MINI 52

52

60

13,0



1110

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

RADIOVÉ OVLADAČE
POLFENDO

DODATKI

ÚSTŘEDNY

DÁLKOVÁ OVLÁDÁNÍ FOTOBUŇKY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ
SOMFY

POLFENDO
PROLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

POLFENDO
ECOLINE + 2 DÁLKOVÁ

OVLÁDÁNÍ
1-KANÁLOWÁ

FOTOBUŇKA
PROLINE

DÁLK. OVLÁDÁNÍ
ECOLINE/PROLINE

3-KANÁLOVÉ

OKARDANOVÝ KLOUB 90

ZÁVĚSY BLOKÁDY ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍMÁ KLIKA 75 cm KLIKA S HÁKEM 150 cm

VĚTRACÍ EXTRUDOVANÝ PROFIL
EASYLOOK

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
2-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KEYTIS 2 NS,
4-KANÁLOVÉ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
KEYGO 4 RTS,
4-KANÁLOVÉ

do přívěsku na klíče

NÁSTĚNNÝ
VYSILAČ

2-KANÁLOVÝ

RADIOVÁ
KÓDOVÁ

KLÁVESNICE
DIGIPAD RTS

SADA
FOTOBUNĚK

VÝSTRAŽNÉ
SVÉTLO

S ANTÉNOU

DUAL OVLADAČ
PRO 2 SPÍNAČE

SMĚROVÉ

PRŮMYSLOVÝ
SPÍNAČ IP 65

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

TLAČÍTKOVÉ

NA KLÍČ

ELEKTRICKÉ SPÍNAČE

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

SMĚROVÉ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

IMPULSNÍ

PODOMÍTKOVÉ NÁSTĚNNÉ

ZÁMEK ZAJIŠŤUJÍCÍ OTVOR
KLIKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ



JIMI TORE s.r.o.
Altýře 3285/1B
767 01 Kroměříž
Tel.: 573 335 480
Fax: 573 335 481
E-mail: info@jimi-tore.cz
www.jimi-tore.cz


